АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2023                                         с. Михайловка                                               № 1075-па

О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 09.12.2021 № 1276-па

«Об утверждении перечня расходных обязательств Михайловского му-

ниципального района, возникающих при выполнении полномочий по

вопросам местного значения, на которые предоставляются субсидии

из краевого бюджета, на 2022-2024 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления», решением Думы Михайловского

муниципального района от 31 марта 2022 года № 193 «Об утверждении По-

ложения «О бюджетном процессе в Михайловском муниципальном районе»,

Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайлов-

ского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 приложения 1 к постановлению администрации Михайлов-

ского муниципального района от 09.12.2021 № 1276-па «Об утверждении пе-

речня расходных обязательств Михайловского муниципального района, воз-

никающих при выполнении полномочий по вопросам местного значения, на

которые предоставляются субсидии из краевого бюджета, на 2022-2024 го-

ды» дополнить следующим подпунктом:

«1.3. Проведение мероприятий по обеспечению деятельности советни-

ков директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями в общеобразовательных организациях».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайлов-

ского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное постановле-

ние на официальном сайте администрации Михайловского муниципального

района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов